
ZARZĄDZENIE NR 282.2022 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257   pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.)  oraz   § 10 pkt 2  Uchwały Nr XXIV.187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                  273.608,00 zł                         

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                         302.330,00 zł      

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                          28.722,00 zł 

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  24.641.222,35 zł 

- z tego: bieżące   15.208.487,77 zł, majątkowe     9.432.734,58 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 27.611.643,64 zł 

- z tego: bieżące  15.177.328,88 zł, majątkowe     12.434.314,76 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 208,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 208,00

0,00 0,00

0,00 3 208,00

razem: 0,00 3 208,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 1 sierpnia 2022 roku

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 432 734,58 9 432 734,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 596 317,54 1 596 317,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 533,81 220 533,81

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 175,00 7 383,00

bieżące 11 937 886,65 11 941 094,65

Różne rozliczenia finansowe 31 775,00 34 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 166 159,00 5 169 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 1



754 0,00 122 400,00

0,00 0,00

75495 0,00 122 400,00

0,00 0,00

0,00 122 400,00

852 0,00 148 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 148 000,00

0,00 0,00

0,00 148 000,00

razem: 0,00 270 400,00

0,00 0,00

0,00 273 608,00

0,00 0,00

Ogółem: 24 367 614,35 24 641 222,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 816 851,35 1 816 851,35

bieżące 2 996 993,12 3 267 393,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

185 964,00 333 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 185 964,00 333 964,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 043,61 199 443,61

Pomoc społeczna 185 964,00 333 964,00

Pozostała działalność 77 043,61 199 443,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 043,61 199 443,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 931 868,24 132 798,24 132 798,24 0,00 132 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 868,24 132 798,24 132 798,24 0,00 132 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

1 918 488,24 119 418,24 119 418,24 0,00 119 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 488,24 119 418,24 119 418,24 0,00 119 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 294,00 31 294,00 31 294,00 0,00 31 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 294,00 33 294,00 33 294,00 0,00 33 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 516,44 2 662 775,94 2 562 598,47 2 157 201,00 405 397,47 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 516,44 2 662 775,94 2 562 598,47 2 157 201,00 405 397,47 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

2 537 560,39 2 440 819,89 2 422 410,39 2 123 830,00 298 580,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 1 sierpnia 2022 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 1 799 070,00

4 17

przed zmianą 1 799 070,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 799 070,00

przed zmianą 1 799 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 96 740,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 560,39 2 450 819,89 2 432 410,39 2 123 830,00 308 580,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

114 688,14 114 688,14 114 688,14 0,00 114 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 688,14 124 688,14 124 688,14 0,00 124 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 356,05 128 356,05 117 588,08 33 371,00 84 217,08 0,00 10 767,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 356,05 118 356,05 107 588,08 33 371,00 74 217,08 0,00 10 767,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 177,08 31 177,08 31 177,08 0,00 31 177,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177,08 21 177,08 21 177,08 0,00 21 177,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 041,59 279 041,59 264 831,59 124 175,00 140 656,59 1 990,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 041,59 279 041,59 259 831,59 113 575,00 146 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

273 041,59 273 041,59 258 831,59 124 175,00 134 656,59 1 990,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 041,59 273 041,59 253 831,59 113 575,00 140 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 180,00 83 180,00 83 180,00 83 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 580,00 72 580,00 72 580,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 2



5 554 643,77 4 904 643,77 4 602 757,77 3 628 071,00 974 686,77 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-6 122,00 -6 122,00 -6 122,00 -2 122,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 5 330,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 851,77 4 907 851,77 4 605 965,77 3 631 279,00 974 686,77 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 421 470,31 3 421 470,31 3 285 070,31 2 854 058,23 431 012,08 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 122,00 -6 122,00 -6 122,00 -2 122,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 348,31 3 419 348,31 3 282 948,31 2 851 936,23 431 012,08 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 141,85 39 141,85 39 141,85 0,00 39 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 141,85 43 141,85 43 141,85 0,00 43 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 799 092,15 1 799 092,15 1 799 092,15 1 799 092,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 -2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 322,86 274 322,86 127 858,86 2 053,00 125 805,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 652,86 279 652,86 133 188,86 7 383,00 125 805,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

2 053,00 2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 383,00 7 383,00 7 383,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 545 523,04 11 898 374,76 10 147 033,29 6 240 481,45 3 906 551,84 574 126,00 687 931,97 250 323,50 0,00 238 960,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

-28 722,00 -28 722,00 -28 722,00 -12 722,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 930,00 31 930,00 26 930,00 5 330,00 21 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 548 731,04 11 901 582,76 10 145 241,29 6 233 089,45 3 912 151,84 574 126,00 692 931,97 250 323,50 0,00 238 960,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 271 910,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

przed zmianą 2 271 910,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

262 678,00 262 678,00 14 054,00 1 215,18 12 838,82 0,00 248 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 400,00 270 400,00 5 300,00 2 400,00 2 900,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 078,00 533 078,00 19 354,00 3 615,18 15 738,82 0,00 513 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 714,00 76 714,00 10 410,00 204,00 10 206,00 0,00 66 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 114,00 199 114,00 12 810,00 2 604,00 10 206,00 0,00 186 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 464,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 464,00 130 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 964,00 185 964,00 3 644,00 1 011,18 2 632,82 0,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 4



333 964,00 333 964,00 6 544,00 1 011,18 5 532,82 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 320,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,80 305,80 305,80 0,00 305,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305,80 2 305,80 2 305,80 0,00 2 305,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327,02 2 327,02 2 327,02 0,00 2 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,02 3 227,02 3 227,02 0,00 3 227,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995 346,12 2 995 346,12 739 670,72 157 323,79 582 346,93 0,00 2 255 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 400,00 270 400,00 5 300,00 2 400,00 2 900,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 746,12 3 265 746,12 744 970,72 159 723,79 585 246,93 0,00 2 520 775,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2022 rok   

DOCHODY  

1. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.299.2022.WM z dnia 22.07.2022 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 148.000 zł w rozdz. 85295 Pozostała działalność,  na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

2. Na podstawie złożonego zapotrzebowania do PUW zwiększa się plan dochodów o kwotę 122.400 zł 
w rozdz. 75495 Pozostała działalność, na sfinansowanie jednorazowych świadczeń pieniężnych w wys. 
300 zł na osobę,  obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy oraz na obsługę zadania. 

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.208 zł w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

WYDATKI   

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.208 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność na wynagrodzenia 
nauczycieli, za  uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

2. W rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się o kwotę 120.000 zł na wypłatę świadczeń, 
oraz 2.400 zł na obsługę – środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

3.  Na wniosek dyrektora szkoły w Szudziałowie  dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 
4.000 zł w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, na zakup usług pozostałych. 

4. W ramach działalności Urzędu przeniesienia między paragrafami dotyczą: Dz. 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w wodę kwota 2.000 zł za pobór i badanie wody,  Dz. 750 Administracja  publiczna kwota 
10.000 zł na zakup usług, Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. kwota 10.600 zł. na 
ekwiwalent strażakom oraz zakup usług zdrowotnych i pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE48779B-0943-42E0-8BCD-5BC7B6760F30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-10T05:28:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




